

Dodatkowe wyjaśnienia do dokumentacji

dot. zamówienia pn. Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej ul. Białostockiej i ul. Grodzieńskiej w Wasilkowie realizowanej w ramach zadania „Poprawa jakości infrastruktury transportu publicznego w gminie Wasilków” - jako „Projekt partnerski: Rozwój niskoemisyjnego transportu zbiorowego i rowerowego w Białostockim Obszarze Funkcjonalnym”

- Pytanie 1: W dokumentacji podano tylko grubość płyt kamiennych.
Jakie wymiary mają poszczególne płyty kamienne na chodnikach?
- Odpowiedź 1: Wymiary, kształt, kolorystyka i szczegóły ułożenia płyt należy wykonać zgodnie z PZT i rys. Nr 5/6 i 5/7 Szczegóły konstrukcyjne i przedmiarem robót.
- Pytanie 2: W opisie technicznym nawierzchnie chodników przyjęto z kostki betonowej, na rysunkach i w przedmiarze są płyty kamienne.
Jaką nawierzchnię przyjąć na chodnikach?
- Odpowiedź 2: Do opisu należy dodać:
Chodniki na odcinku ujętym w przetargu należy wykonać zgodnie z PZT, przedmiarami i rysunkami szczegółów konstrukcyjnych.
- Pytanie 3: W projekcie wykonawczym drogowym nie ma ark. 2 PZT.
Prosimy o uzupełnienie dokumentacji?
- Odpowiedź 3: Arkusz nr 2 PZT nie dotyczy robót ujętych w tym przetargu (etap II).
Jeśli na granicy ark. nr 1 konieczne byłyby dane z ark. nr 2, to jest on w posiadaniu Zamawiającego.
- Pytanie 4: W przedmiarze w poz. 35 podano „materiał inwestora”.
Czy kostka będzie dostarczona do miejsca wbudowania, czy też Wykonawca będzie musiał załadować i przetransportować we własnym zakresie, z jakiej odległości?
- Odpowiedź 4: Wykonawca będzie musiał załadować i przetransportować materiał we własnym zakresie z odległości do 1,5 km.
- Pytanie 5: *Na jaką odległość trzeba będzie odwieźć materiały z rozbiórek?*
- Odpowiedź 5: Na odległość do 1,5 km.
- Pytanie 6: *Czy rozbierane krawężniki, obrzeża, płytki chodnikowe, kostka brukowa będą paletyzowane, czy będą mogły być rozbierane koparką?*
- Odpowiedź 6: Płytki chodnikowe i kostka brukowa będą paletyzowane, zaś krawężniki i obrzeża mogą być rozbierane koparką.
- Pytanie 7: *Czy urobek z wykopów jest przeznaczony do utylizacji, czy będzie własnością Zamawiającego (na jaką odległość wówczas odwieźć)?*
- Odpowiedź 7: Urobek z wykopów będzie własnością Zamawiającego i będzie odwożony na odległość do 1,5 km.
- Pytanie 8: W ST jest załączona specyfikacja dotycząca zieleni. W przedmiarze nie ma robót związanych z zielenią.
Jakie roboty związane z zielenią należy uwzględnić w cenie ofertowej?
- Odpowiedź 8: W tym etapie nie występują roboty związane z urządzaniem zieleni.
- Pytanie 9: W ST D-00.00.00 elementy małej architektury nie są opisane.
Jakie kosze, ławki, kraty ochronne przyjąć w cenie ofertowej (krótka charakterystyka)?
- Odpowiedź 9: Kosze: kosz na śmieci ocynkowany o poj. ok. 50 l, z daszkiem, konstrukcji stalowej w kolorze czarnym, ocynkowanej, o przekroju kwadratowym/prostokątnym, strona zewnętrzna z drewnianych listew umieszczonych obok siebie równolegle, pionowo, w kolorze wykończenia elementów drewnianych ławek.

Ławki: ławka parkowa o formie prostokątnej, z oparciem, mocowana do podłoża, o długości ok. 300 cm, wysokości ok. 80 cm, szerokości ok. 60 cm, konstrukcji stalowej w kolorze czarnym, ocynkowanej, oparcie i siedzisko z desek oheblowanych, z nieżywicznego drewna, o grubości co najmniej 5 cm i szerokości pojedynczej deski co najmniej 10 cm.

Kraty ochronne: krata żeliwna czarna, montowana w poziomie nawierzchni.

Pytanie 10: W ST D-00.00.00 przesunięcie pomnika nie jest opisane.

Jakie roboty będą do wykonania (rodzaj, ilość)?

Odpowiedź 10: Przesunięcie pomnika polegać będzie na wykonaniu nowych fundamentów, cokołu i podestu, umieszczenia na nich oczyszczonego przedmiotowego kamienia - pomnika, obłożenia cokołu i podestu płytami kamiennymi płomieniowanymi, przy czym dokładne miejsce ma być wpisane w rysunek posadzki rynku. Przesunięcie obejmuje również roboty rozbiórkowe starego cokołu i podestu. Forma pomnika powinna pozostać zachowana, z tym, że podest i cokół może przyjąć formę kwadratu - zdjęcia w załączeniu. Obecnie podest (dół) ma wymiary ok. 2,85 m od frontu na ok. 2,7 m, cokół (góra) ok. 2,1 m od frontu na ok. 2 m, kamień ma wysokość ok. 2 m i obwód w najszerszym miejscu ok. 4,9 m.

Pytanie 11: *Prosimy o schemat mocowania kotew - poz. 74 przedmiaru?*

Odpowiedź 11: W załączeniu udostępniam rysunek mocowania kotew - *szczegół 8.pdf*.

Pytanie 12: *Czy Zamawiający ma projekt organizacji ruchu na czas realizacji przebudowy?*

Odpowiedź 12: Nie, opracowanie takiego projektu leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie 13: *Czy Zamawiający zezwoli na poruszanie się transportu ciężarowego na czas realizacji po ul. Grodzieńskiej i Białostockiej oraz po drodze przez Nowodworce?*

Odpowiedź 13: Ulice Grodzieńska i Białostocka są drogami gminnymi i Zamawiający dopuści transport ciężarowy związany z realizacją przedmiotowej inwestycji, zaś droga do Nowodworców jest drogą powiatową.

Pytanie 14: *Czy rozbierana kostka brukowa ma być układana na paletach i odwożona na plac Inwestora (jaka odległość, palety Zamawiającego, czy Wykonawcy)?*

Odpowiedź 14: Tak, płytki chodnikowe i kostka brukowa ma być układana na paletach, zaś krawężniki i obrzeża mogą być rozbierane koparką. Palety zapewni Wykonawca.

Pytanie 15: *Który zapis jest prawidłowy i obowiązujący w tym przetargu?"*

(dot. zapisu zapisu o wykonaniu w roku 2017 r. robót o wartości 1 000 000,00 zł)

Odpowiedź 15: Obowiązuje zapis z SIWZ, tj:

„Uwaga: najpóźniej do 01.12.2017 r. Wykonawca może wykonać przedmiot zamówienia za kwotę wraz z podatkiem VAT do 1 000 000,00 zł, słownie złotych: jeden milion i 00/100, zgodnie z kosztorysem ofertowym i harmonogramem robót, które są wymagane wraz z ofertą.”

Pytanie 16: *Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę warunków płatności i rozliczenie za wykonane prace z uwzględnieniem miesięcznych faktur częściowych z uwagi na wysokie koszty materiału. Płatności miesięczne pozwolą na szybką i dobrą realizację inwestycji.*

Odpowiedź 16: Zamawiający przychylił się do prośby i dopuszcza ww. sposób rozliczeń.

BURMISTRZ
Bielawski
Mirostlaw Bielawski